

## **Tips og råd til deg for gjennomføring av digitalt fylkesårsmøte på telefon.**

**For å delta årsmøtet ringer du telefonnummer 23184500**

**Lytt til personen i telefonen og**

**Tast inn: 082291#**

Vi skulle så gjerne ha hatt årsmøte med hyggelig gjensyn, gode debatter og livlige diskusjoner. Men på grunn av koronasituasjonen blir det ikke slik i år. Det er krevende å holde årsmøte via telefon. Vi ber derfor delegatene om forståelse for en begrenset sakliste.

### **Gjennomføring av årsmøtet**

Sakspapir og timeplan for møtet ligger ved i e-posten. Vi vil behandle de fleste sakene på årsmøtet, men det blir på en annen måte enn når vi har et fysisk årsmøte. Det blir korte saksinnlegg. Meninger på hvordan gjennomføre et digitalt årsmøte har vært mange, men vi i styret har valgt å gjennomføre det som telefonmøte.

Les sakene grundig før møtet, og ha sakspapirer og timeplan fremfor deg under møtet. Om du og ditt lokallag har innspill til saker, må dere diskutere på forhånd, og bli enige om hvem som legger saken frem. Taletiden vil være avgrenset. Maks 2. min.pr. innlegg.

Møteleder går gjennom deltakerlisten og spør hver enkelt lokallagsleder om du har kommentarer til saken. Du kan da avstå fra å si noe, eller ta ordet når det blir din tur. Om du er enig i styret sitt forslag til vedtak forholder du deg i ro, det vil si at du ikke sier noe, eller bare rett og slett sier: enig i forslag.

Under valget går møteleder gjennom valgmemnda sin innstilling. Dersom ingen gir lyd fra seg er personen valgmemnda har foreslått valgt. Dette blir telefonmøtet sin versjon av valg ved akklamasjon. Dersom en har benkeforslag må disse sendes til leder i valgkomiteen innen klokka 12.00 dagen før møtet (**mandag 11. mai.**)

Styret legger opp til muntlig valg på telefonmøtet. Om noen ikke godkjenner dette, og mener valg av leder eller andre skal foregå skriftlig må du sende e-post om det så raskt som mulig, slik at vi kan legge til rette for innsending av stemmer.

### **Noen praktiske tips til hvordan få til et best mulig telefonmøte**

1. Ring deg inn til møtet senest 5 min. før avtalt tid, slik at alle er klare til møtet begynner kl. 18.00.
2. Sørg for å sitte i et stille rom med god mobildekning på telefonen.
3. Lad telefonen før møtet, og ha lader og stikkontakt tilgjengelig, slik at du ikke går tom for strøm under møtet.
4. Ikke ta andre innkommende samtaler under telefonmøtet- la de bare ringe ferdig.
5. Ikkje sett samtalen (telefonmøtet) på vent/hold – da får hele telefonmøtet melding om dette.

Ikke bruk høytalerfunksjonen på telefonen. Det gjev dårlegare lyd. Bruk gjerne headset eller øreplugg om du har det.

Bruk mikrofonsperre/mute under møtet når du ikke har ordet (de fleste mobiltelefoner har dette som alternativ når du er i telefonen).

**Vi åpner opp for prøvetesting mandag 27. april klokka 18.00 – 18.30**

**For å delta på prøve- årsmøtet ringer du telefonnummer 23184500**

**Lytt til personen i telefonen og**

**Tast inn: 082291#**

Dette har vi aldri gjort før, og mange kan være usikre på om de får til å ringe inn til møtet og klare å mute telefonen sin. Vi håper alle har mulighet til å bli med på testingen. Jo flere som er med på testen – dess tryggere blir vi på at det blir en god start på årsmøtet for alle.

Dette er en ny måte å ha årsmøte for oss alle, så vær tålmodige 😊 Ta gjerne kontakt om du har spørsmål!

Vennlig hilsen

Sølvi Jødal

[tjodal@online.no](mailto:tjodal@online.no)

tlf. 92206054